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Vil dere sørge for at det er en styrer i hver barnehage? X X \I X \I \I 
.,_ 

\I 

Vil dere jobbe for 50 % barnehagelærerandel i barnehagen? \I \I \I \I \I \I X 

Vil dere sørge for at elever i skolen har en kvalifisert lærer i alle undervisningssituasjoner, også i spesialundervisning og andre støttetiltak? \I \I \I \I \I \I \I 

Vil dere sørge for at kompetanseutvikling som gir større faglig tyngde blir gitt lønnsmessig uttelling? \I \I \I X \I \I 

Vil dere sørge for at det settes inn vikar ved sykefravær i barnehagen? \I \I \I X \I \I \I 

Vil dere sørge for at det er lærere og ledere i barnehage og skole som selv velger hvilke kartleggingsverktøy, tiltak og virkemidler, innenfor lov X X \I X \I \I \I 
og forskrift, som skal benyttes? 

Vil dere sørge for at lærere får bruke sitt profesjonelle skjønn i valg av pedagogiske verktøy, og med dette gis metodefrihet og dermed ikke \I \I \I X \I \I \I 
standardiserer undervisningen eller arbeidet i barnehagen? 

Vil dere sørge for at det gjeninnføres kontaktlærerordning i voksenopplæringen, slik at elever som får opplæring etter introduksjonsloven eller X X \I X \I 
opplæringsloven får retten ti l å ha en kontaktlærer? 

Vil dere styrke rådgivningstjenesten fo r voksne? \I \I \I \I \I \I 

Vi l dere sørge for mindre grupper/klasser i skolen enn dagens nivå? \I X \I X \I \I X 

Vil dere sørge for å oppheve vedtaket om at alle nye barnehager skal bygges med baseløsning? X \I X \I \I 

Vil dere sørge for økte økonomiske driftsrammer ut over dagens nivå i osloskolen, og endre dagens ressursfordelingsmodell? \I X \I \I \I \I 

Vil dere sørge for bedre økonomi i barnehagen? ~ \I v X ~ \I V 

Vil dere sørge for at fagsentrene i bydelene får økt sine økonomiske rammer? ~ ~ \I X V V \I 

Vil dere sørge for at midler ti l spesia lpedagogisk hjelp og allmenpedagogisk støtte øremerkes ti l barnehagene? \I X ~ X \I X X 

Vil dere sørge for at antallet elevplasser i spesia lgrupper og spesialskoler gjenspeiler behovet, og at disse plassene finansieres forsvarlig? \I \I \I V \I 

Vi l dere sørge for at dagens kommunale barnehager i Oslo forblir kommunale? ~ \I \I ~ \I v X \I 

Vi l dere sørge for at dagens kommunale og fylkeskommunale skoler i Oslo forbli r kommunale? ~ ~ \I ~ v v ~ 

Vi l dere sørge for å unngå bruk av OPS som modell for utbygging/rehabilitering av nye skoler/barnehager? X X \I X v X v 

Vil dere sørge fo r at kommunen ikke benytter seg av de nye mulighetene for midlertid ighet som Arbeidsmiljøloven nå gir, slik som X X \I X \I \I X ~ 

Trondheim kommune? 

Vil dere sørge for at det ikke blir innført resultat- og prestasjonsbaserte lønninger for lærere? \I ~ \I X v v X ~ 

• Frp har ikke svart - vi har tolket svarene ut fra partiprogrammet deres . .., = ja X = nei + = har ikke vedtatt politikk på området/ har ikke svart 
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Kommunevalget har stor 
innvirkning 
på hvordan vi 

som lærere og ledere 
i barnehage og skole 

får utført 
vårt samfunnsmandat. 

Vi oppfordrer deg 
derfor til å 

sette deg inn i 
hva partiene vil 

med barnehage og skole . 

• VALG201S Sats på framtida. Hold løftene! 
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